ZYZTHMATA NMYPAZOAAEIAZ

/ AVLXVEUTEQ

DCP-100

2HMEIAKOX ANIXNEYTHX OEPMOTHTAZ KATHIOP1AX A1R

O onpelakdg avixveutng Bepudtntag rpoopliletal yia mv
aviyveuon Taxelag auénong mg Beppokpaciag 1y TNV urnEpBaon
™G opLaKnig TG TNG Bepuokpaciag Adyw

Qvarttuoodpevng MUPKayLdg.

® aviveuTtnq BepudtnTag pe xapakmplotikd g A1R oe
OGUPHOPpWON pe To Tipdturio EN54-5
¢ £UKOAN CUVAPUOASYNON Tou aviyveuTr ot Bdon DB—-100

¢ duvatdmta ouvdeong evog Oelk
eEWTEPLKNQ KaTdoTaong ‘

TEXNIKA AEAOMENA

AwaoTtdoelg koutioU

EUpog 6sppokpaciag Asttoupyiag

OvopaoTikr Tdon Tpopodooiag

Bapog

Méyiom uypacia

Kamyopia, cupgpuwva pe to npoturno EN 54-5 (aobntipag 6sppémrag)
EAdayLotm Beppokpacia oTaTikig anokplong

AvTanokplon PEYLOTNG OTATIKIG Beppokpaciag

KatavaAworn peUpPaTog Katd my avixveuon

KatavaAworn peUPAToq O EKTIOUTT) CUVAYEPHOU

ce

Ta mpaypaTikd NpoidvTa evBEXETAL va SLagpEPouV ard TG EKGVEG, Mou MapouotdlovTaLH MEpLpar] TwV TIPOIOVTWY QVAPEPETAL JOVO Yia TAANPOPGpNOT.

2108 x49 mm
-25..+50 °C
10,5..26 VDC
94g
93+3%
AR
54 °C
65°C
0,022mA
23mA

www.satel.eu
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